

Bare-El ApS
Valhøjs Alle 155, 2610 Rødovre

CVR-nr. 30 49 86 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Michael Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bare-El ApS
Valhøjs Alle 155
2610 Rødovre

Telefon: 31 78 00 30
Hjemmeside: www.bare-el.dk

CVR-nr.: 30 49 86 23
Stiftet: 12. april 2007
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Michael Andersen
Michael Haastrup Larsen
Flemming Maack

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank A/S, Vesterbrogade 5, 1502 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af el-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.727 t.kr. mod 2.379 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 135 t.kr. mod -87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID 19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.726.764	2.378.520
1 Personaleomkostninger	-2.488.738	-2.433.491
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.394	-57.500
Driftsresultat	174.632	-112.471
Andre finansielle indtægter	4.246	0
Øvrige finansielle omkostninger	-15.587	-2.695
Resultat før skat	163.291	-115.166
Skat af årets resultat	-28.589	28.299
Årets resultat	134.702	-86.867
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Disponeret fra overført resultat	-15.298	-236.867
Disponeret i alt	134.702	-86.867

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.597	154.991
Materielle anlægsaktiver i alt	91.597	154.991
Deposita	2.500	2.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.500	2.500
Anlægsaktiver i alt	94.097	157.491
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	150.000	150.000
Varebeholdninger i alt	150.000	150.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.169.632	914.290
Udskudte skatteaktiver	6.117	40.630
Tilgodehavende selskabsskat	36.000	26.556
Periodeafgrænsningsposter	22.500	22.500
Tilgodehavender i alt	1.234.249	1.003.976
Likvide beholdninger	1.039.092	760.276
Omsætningsaktiver i alt	2.423.341	1.914.252
Aktiver i alt	2.517.438	2.071.743

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	135.000	135.000
Overført resultat	65.219	80.517
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>350.219</u>	<u>365.517</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	389.510	295.034
Selskabsskat	3.520	0
Anden gæld	1.774.189	1.411.192
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.167.219</u>	<u>1.706.226</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.167.219</u>	<u>1.706.226</u>
Passiver i alt	<u>2.517.438</u>	<u>2.071.743</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	135.000	317.384	162.000	614.384
Udloddet udbytte	0	0	-162.000	-162.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-236.867	150.000	-86.867
Egenkapital 1. januar 2020	135.000	80.517	150.000	365.517
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.298	150.000	134.702
	135.000	65.219	150.000	350.219

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.058.679	2.153.865
Pensioner	381.282	254.727
Andre omkostninger til social sikring	48.777	24.899
	<u>2.488.738</u>	<u>2.433.491</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 134 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18-50 måneder og en samlet restleasingydelse på 473 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 27 t.kr. Lejekontrakten har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleje på 14 t.kr.
